
   L i c e o  S c i e n t i f i c o  S t a t a l e  
“ A .  V a l l i s n e r i ”  

                                                                         * Liceo Scientifico 
                                                                         * Liceo Scientifico - opzione  scienze applicate 
                                                                         * Liceo Linguistico 
Certificazione qualità   Committed to Excellence in Europe 
Agenzia formativa c/o Regione Toscana – cod. accreditamento LU0639 
________________________________________________________________________________________________ 

Sede centrale: Via delle Rose, 68 -  55100 LUCCA   Tel. 0583-58211 - Fax 0583-418619  - PEC: lups01000c@pec.istruzione.it 
c.f. 80006590469   -  c.m. LUPS01000C   -  www.liceovallisneri.it  -   e-mail  segreteria:   segreteria@liceovallisneri.it 
Dirigente scolastico: dirigente@liceovallisneri.it  - DSGA: dsga@liceovallisneri.it 
Succursale:   via Gramsci  -  55100 Lucca   Tel.  0583-469524  - Fax:  0583-441282- succursale@liceovallisneri.it 
 

Decreto n. 334 
 

Lucca, 16 settembre 2014 
 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il T.U. n. 297/94 concernente istituzione e norme sugli OO.CC. della scuola, 
VISTE le O.M. 215/91 e O.M.277/98  
VISTA la C.M. n. 192 del 3/08/2000, 
VISTA la circolare ministeriale n.42 del 21/07/2014relativa alle elezione degli organi collegiali a 
livello di istituzione scolastica – anno scolastico 2014/15”, 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 26 del 29/08/2014 

 

DECRETA 

 
SONO INDETTE LE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEGLI ORGANI COLLEGIALI 
DELLA SCUOLA 
 
! CONSIGLI DI CLASSE – procedura semplificata 

 
" Le elezioni dei rappresentanti dei genitori si svolgeranno in data venerdì 17 ottobre 2014 

dalle ore 17.00, con le modalità successivamente indicate, precedute dalle assemblee di 
classe dei genitori. 

 
" Le elezioni dei rappresentanti degli studenti si svolgeranno in data sabato 18 ottobre 2014 a 

partire dalle ore 9.00, con le modalità successivamente indicate. 
 

! CONSIGLIO DI ISTITUTO – procedura semplificata componente studenti 
 

Le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto relativo alla componente studenti  si 
svolgeranno in data sabato 18 ottobre 2014 a partire dalle ore 9.00 con le modalità 
successivamente indicate.  
Le relative liste dovranno essere presentate a norma di legge dal 20° al 15° giorno antecedente le 
votazioni. 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Prof.ssa Monica Ceccherelli) 


